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За всичко дела 944 487 38 1 40 21 357 8606 804 133 5 1115 4933 1616 9550 1291 171 6 1155 4954 1973 8424 898 124 5 1119 4933 1345

1 Дарин Николаев Йорданов 16 г. 11 м. 29 д. 78 40 2 0 5 5 26 560 56 8 2 63 342 89 638 96 10 2 68 347 115 575 68 7 2 65 346 87

2 Виржиния Константинова Караджова 19 г. 11 м. 0 д. 77 51 0 0 2 0 24 590 52 9 0 76 337 116 667 103 9 0 78 337 140 587 76 4 0 74 337 96

3 Майя Йончева Йончева 18 г. 0 м. 24 д. 43 18 2 0 1 0 22 598 63 10 0 64 344 117 641 81 12 0 65 344 139 553 45 11 0 63 343 91

4 Ивайло Димитров Иванов 17 г. 0 м. 0 д. 82 42 5 0 1 1 33 598 50 11 1 82 342 112 680 92 16 1 83 343 145 592 64 11 1 82 343 91

5 Милен Павлов Петров 12 г. 8 м. 21 д. 59 34 4 0 5 0 16 588 57 8 0 70 344 109 647 91 12 0 75 344 125 584 67 10 0 72 344 91

6 Татяна Тодорова Илиева 20 г. 0 м. 3 д. 62 35 1 0 2 1 23 613 63 11 0 86 342 111 675 98 12 0 88 343 134 599 71 8 0 86 341 93

7 Елена Иванова Балджиева 12 г. 7 м. 29 д. 78 40 5 0 3 2 28 606 55 8 1 89 340 113 684 95 13 1 92 342 141 600 64 9 1 88 341 97

8 Тихомира Георгиева Казасова 12 г. 7 м. 29 д. 65 30 2 0 3 2 28 608 53 8 0 92 342 113 673 83 10 0 95 344 141 605 59 9 0 93 343 101

9 Васил Маринов Петков 13 г. 9 м. 10 д. 82 40 5 0 5 0 32 605 56 7 0 91 343 108 687 96 12 0 96 343 140 603 68 9 0 93 339 94

10 Десислава Николаева Великова 12 г. 10 м. 29 д. 63 31 2 1 1 0 28 594 53 11 1 75 342 112 657 84 13 2 76 342 140 584 62 9 1 72 338 102

11 Надежда Маринова Александрова 12 г. 11 м. 1 д. 76 31 6 0 7 3 29 597 54 8 0 80 340 115 673 85 14 0 87 343 144 609 60 13 0 86 342 108

12 Мария Гецова Димитрова 11 г. 3 м. 14 д. 56 35 0 0 0 0 21 521 41 9 0 62 311 98 577 76 9 0 62 311 119 511 57 5 0 62 311 76

13 Ивайло Йосифов Иванов 11 г. 2 м. 26 д. 74 38 4 0 3 4 25 578 57 8 0 69 341 103 652 95 12 0 72 345 128 588 71 11 0 69 345 92

14 Милен Иванов Бойчев 8 г. 2 м. 10 д. 49 22 0 0 2 3 22 579 48 11 0 63 343 114 628 70 11 0 65 346 136 562 52 6 0 64 343 97

15 Николай Стефанов Стефанов 19 г. 3 м. 14 д. 0 0 0 0 0 0 0 371 46 6 0 53 180 86 371 46 6 0 53 180 86 272 14 2 0 50 177 29
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за 2018 г. (ГРАЖДАНСКИ  ДЕЛА)

За всичко дела

1 Дарин Николаев Йорданов 16 г. 11 м. 29 д.

2 Виржиния Константинова Караджова 19 г. 11 м. 0 д.

3 Майя Йончева Йончева 18 г. 0 м. 24 д.

4 Ивайло Димитров Иванов 17 г. 0 м. 0 д.

5 Милен Павлов Петров 12 г. 8 м. 21 д.

6 Татяна Тодорова Илиева 20 г. 0 м. 3 д.

7 Елена Иванова Балджиева 12 г. 7 м. 29 д.

8 Тихомира Георгиева Казасова 12 г. 7 м. 29 д.

9 Васил Маринов Петков 13 г. 9 м. 10 д.

10 Десислава Николаева Великова 12 г. 10 м. 29 д.

11 Надежда Маринова Александрова 12 г. 11 м. 1 д.

12 Мария Гецова Димитрова 11 г. 3 м. 14 д.

13 Ивайло Йосифов Иванов 11 г. 2 м. 26 д.

14 Милен Иванов Бойчев 8 г. 2 м. 10 д.

15 Николай Стефанов Стефанов 19 г. 3 м. 14 д.
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7353 639 85 0 975 4570 1084 ### 259 39 5 144 363 261 7775 561 121 3 1100 4932 1058 1126 393 47 1 36 21 628

502 45 6 0 52 327 72 73 23 1 2 13 19 15 515 28 7 2 63 346 69 63 28 3 0 3 1 28

499 51 2 0 61 308 77 88 25 2 0 13 29 19 536 47 4 0 74 337 74 80 27 5 0 4 0 44

490 30 6 0 53 328 73 63 15 5 0 10 15 18 503 23 11 0 62 343 64 88 36 1 0 2 1 48

524 50 10 0 73 321 70 68 14 1 1 9 22 21 554 45 11 0 80 343 75 88 28 5 0 1 0 54

498 47 7 0 60 318 66 86 20 3 0 12 26 25 554 52 10 0 69 344 79 63 24 2 0 3 0 34

537 57 6 0 79 316 79 62 14 2 0 7 25 14 552 46 8 0 86 341 71 76 27 4 0 2 2 41

521 44 5 0 83 312 77 79 20 4 1 5 29 20 530 28 8 0 87 340 67 84 31 4 0 4 1 44

529 40 4 0 81 315 89 76 19 5 0 12 28 12 566 40 8 0 91 343 84 68 24 1 0 2 1 40

517 49 8 0 82 306 72 86 19 1 0 11 33 22 544 43 9 0 90 339 63 84 28 3 0 3 4 46

512 46 5 0 64 311 86 72 16 4 1 8 27 16 530 35 9 1 70 338 77 73 22 4 1 4 4 38

524 33 6 0 74 323 88 85 27 7 0 12 19 20 566 37 13 0 85 342 89 64 25 1 0 1 1 36

448 39 4 0 55 285 65 63 18 1 0 7 26 11 477 42 4 0 62 311 58 66 19 4 0 0 0 43

509 56 8 0 57 318 70 79 15 3 0 12 27 22 546 45 11 0 67 345 78 64 24 1 0 3 0 36

501 43 6 0 56 319 77 61 9 0 0 8 24 20 533 37 6 0 64 343 83 66 18 5 0 1 3 39

242 9 2 0 45 163 23 30 5 0 0 5 14 6 269 13 2 0 50 177 27 99 32 4 0 3 3 57
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2019 г. Съставил: Калоян Кръстев Съдебен администратор: Нели Боцановска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Пламен Ченджиев

от свършените дела:в т.ч. от свършените дела:

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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останали несвършени дела в края на 

периодарешени по същество

о
б

щ
о

 д
е

л
а
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в т.ч.по видове дела:

прекратени свършени в 3 месечен срок


